

شرکت: صنایع کشاورزی و کود زنجان	سرمایه ثبت شده: 3,500,000
نماد: زنجان (شزنجان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441201	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	صنایع کشاورزی و کود زنجان
بند مقدمه 1. صورت های مالی تلفیقی گروه و شرکت صنایع کشاورزی و کود زنجان (سهامی عام)- قبل از مرحله بهره برداری شامل صورت وضعیت های مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی یک تا 35 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. مسئولیت تهیه صورت های مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه، الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. به شرح یادداشت‌های توضیحي 6-11 و 9-11، عملیات احداث پروژه اوره و آمونیاک در شرکت اصلی به دلیل عدم تامین منابع مالی مورد نیاز در سنوات مالی قبل، از پیشرفت مناسبی (در چارچوب برنامه زمانبندی پیش بینی شده اولیه) برخوردار نبوده است. با توجه به تاخیر انجام کار و نیز توقف های ساخت پروژه، بر خلاف استانداردهای حسابداری، بخشی از هزینه های اداری و عمومی و کلیه مخارج تامین مالی به ترتیب به مبالغ 234 میلیارد ریال و 2,336 میلیارد ریال (موضوع یادداشت های توضیحي 7 و 8) در سنوات مالی قبل و سال مالی مورد گزارش، به بهای تمام شده پروژه در جریان ساخت تخصیص یافته است. در اجرای استانداردهای حسابداری، انجام تعدیلاتی از این بابت بر صورت های مالی مورد گزارش ضروریست، لیکن، تعیین میزان آن در شرایط حاضر برای این موسسه امکانپذیر نمی باشد.
5. بدهی شرکت اصلی به شرکت ملی صنایع پتروشیمی (سهامدار وقت) بابت تامین منابع مالی مورد نیاز پروژه، جمعا به مبلغ 1,751 میلیارد ریال (شامل 12/4 میلیون یورو مبالغ ارزی دریافتی و انتقال مبلغ 9/3 میلیون دلار مطالبات ارزی شرکت نیکو به شرکت مذکور، موضوع یادداشت‌های توضیحي 24 و 2-2-26) و شرکت نیکو به مبلغ 512 میلیارد ریال (مربوط به مانده ارزی به مبلغ 3/3 میلیون یورو، موضوع یادداشت توضیحي 1-2-2-26) انتقالی از سنوات مالی قبل می باشد. در این خصوص مبلغ 12/4 میلیون یورو از بدهی ارزی مذکور در تاریخ صورت وضعیت مالی تسعیر نشده، مضافا پاسخ تاییدیه های درخواستی از این بابت تاکنون واصل نشده، ضمن آنکه مطابق تاییدیه های دریافتی در پایان سال مالی قبل، شرکت ملی صنایع پتروشیمی مانده مطالبات ارزی خود را مبلغ 33/1 میلیون یورو و 9/3 میلیون دلار و شرکت نیکو مانده مطالبات ارزی را مبلغ 4/2 میلیون یورو اعلام کرده است. با عنایت به موارد مزبور، اعمال تعدیلاتی از بابت مراتب فوق بر صورت های مالی مورد گزارش ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم از جمله تطبیق حسابهای فیما بین، تعیین میزان قطعی آن برای این موسسه امکانپذیر نمی باشد.
6. پاسخ تاییدیه درخواستی بابت مبلغ 84 میلیارد ریال از حسابهای پرداختنی شرکت اصلی (موضوع یادداشت توضیحي 3-2-2-26) تا تاریخ این گزارش دریافت نگردیده، مضافا به موجب تاییدیه های دریافتی از بانکهای ملی و تجارت، مانده بدهی تسهیلات مالی دریافتی گروه و شرکت اصلی در پایان سال مالی مورد گزارش، به ترتیب به مبلغ 58/4 میلیارد ریال و مبلغ 49/8 میلیارد ریال بیش از مانده طبق صورت های مالی می باشد. همچنین مانده بدهی شرکت اصلی به گروه مدیریت سرمایه تابان (سهامدار شرکت) شامل مبلغ 3/7 میلیون یورو بدهی ارزی، معادل ریالی 247 میلیارد ریال (موضوع یادداشت توضیحي 1-2-2-26) می باشد که مدارکی در خصوص شرایط تسویه و نرخ تبدیل مبلغ ارزی مزبور به این موسسه ارائه نگردیده است. با توجه به مراتب مزبور، آثار احتمالی رفع محدودیتهای فوق الذکر بر صورت های مالی مورد گزارش، برای این موسسه مشخص نمی باشد.

اظهار نظر مشروط

7.

به نظر این موسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 و 5 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 6، صورت های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت صنایع کشاورزی و کود زنجان (سهامی عام) - قبل از مرحله بهره برداری در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

8. با توجه به یادداشت توضیحي 1-9-11، طرح تولید اوره و آمونیاک با ظرفیت سالانه 1750 هزار تن از تیر ماه 1386 شروع و طبق آخرین گزارش امکان سنجي طرح(طي سال 1397)، بهره برداري از طرح 44 ماه پس از گشایش اولین اعتبار اسنادي تعیین گردیده است. اقدامات شرکت در خصوص گشایش اعتبارات اسنادي ماشین آلات و تجهیزات خارجي طرح به شرح یادداشت توضیحي 1-7-11 است. در این ارتباط اجرائي پروژه در چارچوب برنامه زمانبندی پیش بینی شده و همچنین بازپرداخت بدهیهای بانکی(موضوع یادداشت توضیحي 24) و تسویه بدهی به شرکت های نیکو و ملی صنایع پتروشیمی ایران، منوط به تأمین نقدینگی مورد نیاز(شامل گشایش مبلغ باقیمانده اعتبارات اسنادي) و توافقات آتی می باشد.
9. به شرح یادداشت توضیحي 5-11، طی سال مالی قبل ساختمان دفتر مرکزي شرکت به بهای تمام شده 97 میلیارد ریال، بر اساس مبیعه نامه تنظیمي خریداري و تحویل شرکت گردیده، لیکن تا تاریخ این گزارش انتقال قطعي سند مالکیت ساختمان مذکور، به نام شرکت، صورت نپذیرفته است.
10. مطابق یادداشت توضیحي 1-2-14، با توجه به عدم بهره برداري از شرکت صنایع کشاورزي و کود زنجان در چارچوب برنامه زمانبندی اولیه، موضوع فعالیت شرکتهاي فرعي بازرگاني پتروشیمی زنجان و شهرک صنعتي پتروشیمی زنجان عملیاتی نگردیده، همچنین بدلیل واگذاری کلیه فعالیت های شرکت اوره و آمونیاک پتروشیمی زنجان(شرکت فرعي)، به شرکت صنایع کشاورزي و کود زنجان (شرکت اصلي و سهامدار عمده)، شرکت مذکور از تاریخ تأسیس فاقد فعالیت می باشد.
11. آخرین وضعیت پیگیری های حقوقی شرکت در ارتباط با قراردادهای مشارکت در عملیات بازرگاني فیما بین شرکت اصلي و شرکت های طرف قرارداد(منعقد در سنوات قبل)، به شرح یادداشت توضیحي 1-1-15 می باشد.
12. با توجه به یادداشت توضیحي 4-11، داراییهای ثابت مشهود شرکت اصلي و گروه (عمدتا داراییهای در جریان ساخت) فاقد پوشش بیمه ای در مقابل خطرات احتمالي می باشد.
- اطهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 8 الي 12 فوق، تعدیل نشده است.

13. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:

الف- مفاد ماده 109 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص خاتمه مدت عضویت اعضای هیات مدیره.

ب- تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 31 تیرماه 1398 صاحبان سهام در خصوص رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار و همچنین پیگیری حقوقی و تعیین تکلیف وجوه پرداختی و سود مشارکت در سنوات مالی قبل در ارتباط با قراردادهای مشارکت بازرگانی به طور کامل انجام نشده است. ج- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام سنوات قبل، به طور کامل رعایت نشده است.

14. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 33، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است. به نظر این موسسه معاملات مزبور در چارچوب روابط فیما بین شرکت های گروه صورت پذیرفته و تصویب آن با مجمع عمومی صاحبان سهام می باشد.

15. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در بندهای این گزارش، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

16. مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (شرکتهای غیر بورسی و غیر فرا بورسی) در خصوص افشای به موقع صورت های مالی حسابرسی شده 6 ماهه شرکت، افشای صورت های مالی سالانه حسابرسی شده شرکت های فرعی، افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام و ارائه صورتجلسه مجمع مذکور به اداره ثبت شرکتها طرف مهلت مقرر و همچنین افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیات مدیره و نمایندگان اشخاص حقوقی هیات مدیره، رعایت نشده است.

17. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/25 17:59:02	922048	Seyed Mohamad Nourian [Ramsheh [Sign	شریک موسسه هوشیار ممیز
1399/04/25 18:10:10	800896	Mohammad Javad Hedayati [Amlashi [Sign	شریک موسسه هوشیار ممیز
1399/04/25 19:51:11	800824	Amir Hossein Narimany [Khamseh [Sign	مدیر موسسه هوشیار ممیز

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۰	۷,۸۴۰	--
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	(۵,۶۰۶)	--
سود (زیان) ناخالص	۰	۲,۲۳۴	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۳۴۰)	(۱۸,۱۳۱)	(۴۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۲۶,۳۴۰)	(۱۵,۸۹۷)	(۶۵)
هزینه‌های مالی	۰	(۲۵۱)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۶۰۷	۸۸,۵۱۴	(۸۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۱۵,۶۳۳)	۷۲,۳۶۶	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		درصد تغییر	حسابرسی شده
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰		۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۵,۶۳۳)	--	۷۲,۳۶۶
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰		۰
سال‌های قبل	۰		۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۵,۶۳۳)	--	۷۲,۳۶۶
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰		۰
سود (زیان) خالص	(۱۵,۶۳۳)	--	۷۲,۳۶۶
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	(۱۵,۶۳۳)	--	۷۲,۳۶۶
منافع فاقد حق کنترل	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	(۷)	(۴۰)	(۵)
غیرعملیاتی (ریال)	۳	(۸۹)	۲۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۴)	--	۲۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۴)	--	۲۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴)	--	۲۱
سرمایه	۳,۵۰۰,۰۰۰		۳,۵۰۰,۰۰۰
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		درصد تغییر	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۵,۶۳۳)	۷۳,۳۶۶	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	
سود (زیان) جامع سال			
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	(۱۵,۶۳۳)	۷۳,۳۶۶	--
منافع فاقد حق کنترل	•	•	

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۰۸۵,۸۶۳	۶,۹۵۹,۲۱۰	۳,۴۸۶,۵۶۶	۱۶۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۱۱۳,۰۰۰	•	•	
سرقفلی	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۲۸۹,۹۸۳	۲۸۹,۹۸۳	۲۱۶,۶۷۸	۳۴
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	•	•	•	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	۲۱,۳۷۶	۱۱۲,۴۶۸	۱۱۲,۴۶۸	(۸۱)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۵۱۰,۳۳۳	۷,۳۶۱,۶۶۱	۳,۸۱۵,۷۱۲	۱۴۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳,۲۸۳	۷,۹۴۰	۸,۶۷۸	۲۸۴
موجودی مواد و کالا	۷۶,۳۷۷	۷۲,۵۶۸	۷۰,۳۳۵	۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۰,۳۷۶	۷۱,۹۹۴	۸۰,۹۳۵	(۶۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۰	۸	۶	۴۰۰
موجودی نقد	۳,۰۶۳	۱۰۲,۴۳۳	۵۹۸,۷۷۴	(۹۹)
	۱۴۳,۱۲۹	۲۵۴,۹۳۳	۷۵۸,۶۲۸	(۸۱)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۴۳,۱۲۹	۲۵۴,۹۳۳	۷۵۸,۶۲۸	(۸۱)
جمع دارایی‌ها	۹,۶۵۳,۳۵۱	۷,۶۱۶,۵۹۳	۴,۵۷۴,۳۴۰	۱۱۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۶۶۸,۹۶۹	۱۱۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۸۰۸,۲۰۱	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۱,۹۳۸	۱۱,۹۳۸	۷,۳۹۹	۶۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۵,۶۷۳	۱۱۱,۳۰۶	۴۳,۵۷۹	۱۳۰
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۲۶)	(۲۶)	۰	--
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳,۶۰۷,۵۸۵	۳,۶۳۳,۲۱۸	۲,۵۳۸,۰۴۸	۴۳

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۴۳	۲,۵۲۸,۰۴۸	۲,۶۲۳,۲۱۸	۲,۶۰۷,۵۸۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۱,۶۹۳,۴۶۷	۲,۸۵۸,۷۱۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۹۷	۶,۰۷۵	۷,۷۴۸	۱۱,۹۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۷,۱۵۴	۶,۰۷۵	۱,۷۰۱,۲۱۵	۲,۸۷۰,۶۶۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۷۲	۸۲۷,۰۹۹	۱,۴۳۸,۷۳۰	۲,۳۴۷,۴۳۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	سود سهام پرداختی
(۲۴)	۱,۲۰۹,۳۳۴	۸۴۹,۶۴۶	۹۲۳,۸۸۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۵۶	۲,۰۴۰,۲۱۷	۲,۲۹۲,۱۶۰	۲,۱۷۵,۱۰۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۶	۲,۰۴۰,۲۱۷	۲,۲۹۲,۱۶۰	۲,۱۷۵,۱۰۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۹۵	۲,۰۴۶,۲۹۲	۲,۹۹۳,۳۷۵	۶,۰۴۵,۷۶۶	جمع بدهی‌ها
۱۱۱	۴,۵۷۴,۳۴۰	۷,۶۱۶,۵۹۳	۹,۶۵۳,۲۵۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	۷,۲۹۹	۰	۰	۰	۴۳,۵۷۹	۰	۲,۵۲۸,۰۴۸	۰	۲,۵۲۸,۰۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	۷,۲۹۹	۰	۰	۰	۴۳,۵۷۹	۰	۲,۵۲۸,۰۴۸	۰	۲,۵۲۸,۰۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷۲,۲۶۶		۷۲,۲۶۶	۰	۷۲,۲۶۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۲,۲۶۶	۰	۷۲,۲۶۶	۰	۷۲,۲۶۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۲,۲۶۶	۰	۷۲,۲۶۶	۰	۷۲,۲۶۶
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۱,۸۳۱,۰۳۱		۰			۰			۰		۱,۸۳۱,۰۳۱	۰	۱,۸۳۱,۰۳۱
افزایش سرمایه در جریان		(۸۰۸,۲۰۱)	۰			۰					(۸۰۸,۲۰۱)	۰	(۸۰۸,۲۰۱)
خرید سهام خزانه										(۲۶)	(۲۶)	۰	(۲۶)
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۶۳۹				(۴,۶۳۹)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۳۸	۰	۰	۰	۱۱۱,۳۰۶	(۲۶)	۳,۶۳۳,۳۱۸	۰	۳,۶۳۳,۳۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۵,۶۳۳)		(۱۵,۶۳۳)	۰	(۱۵,۶۳۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۶۳۳)	۰	(۱۵,۶۳۳)	۰	(۱۵,۶۳۳)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۳۸	۰	۰	۰	۹۵,۶۷۳	(۲۶)	۳,۶۰۷,۵۸۵	۰	۳,۶۰۷,۵۸۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۱۴۴,۷۸۰)	۴۰۴,۱۶۱	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۴۴,۷۸۰)	۴۰۴,۱۶۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳,۳۱۱	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۱۹,۵۳۹)	(۳,۳۲۶,۹۵۷)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۷۳,۳۰۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	(۲۳,۶۶۸)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۱	۷۴	(۴۵)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲۲)	(۲۸)	۲۱
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۵۳۳	۹۷,۶۷۵	(۹۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۳۶,۶۵۵)	(۳,۱۹۹,۳۳۰)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۸۱,۴۳۵)	(۳,۷۹۵,۱۶۹)	۸۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۶۷۸,۵۸۵	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۱۴۳,۵۱۹	۳,۰۵۴,۱۲۳	(۴۴)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۸۶,۶۴۸)	(۳۵۰,۰۰۰)	(۱۳۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۴,۹۱۱)	(۸۴,۵۰۰)	۱۱
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۸۱,۹۶۰	۳,۲۹۸,۲۰۷	(۸۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹۹,۴۷۵)	(۴۹۶,۹۶۳)	۸۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰۲,۴۲۲	۵۹۸,۷۷۴	(۸۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۱۶	۶۱۰	(۸۱)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۰۶۳	۱۰۲,۴۲۲	(۹۷)
معاملات غیرنقدی	۰	۳۴۴,۲۴۵	--
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۰,۱۱۷)	(۱۴,۹۱۷)	(۳۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۲۰,۱۱۷)	(۱۴,۹۱۷)	(۳۵)
هزینه‌های مالی	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸,۰۱۵	۸۳,۹۹۰	(۵۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷,۸۹۸	۶۹,۰۷۳	(۷۴)
هزینه مالیات بر درآمد:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷,۸۹۸	۶۹,۰۷۳	(۷۴)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۷,۸۹۸	۶۹,۰۷۳	(۷۴)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵	۲۰	(۷۵)
سرمایه	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۷,۸۹۸	۶۹,۰۷۳	(۷۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال			

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۰۵۵,۲۲۹	۶,۹۲۸,۲۷۳	۳,۴۵۷,۰۱۲	۳۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۸۹,۲۲۴	۲۸۹,۲۲۴	۲۱۵,۹۱۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۳,۰۹۰	۵۳,۰۹۰	۵۳,۰۹۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۱,۳۷۶	۱۱۳,۴۶۸	۱۱۳,۴۶۸	(۸۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۴۱۸,۹۱۹	۷,۳۸۳,۰۵۵	۳,۸۲۸,۴۸۹	۲۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸,۶۴۷	۷,۶۸۱	۸,۶۷۱	۱۳
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲۵۴,۲۵۶	۱۲۳,۷۱۸	۱۳۱,۱۲۹	۱۰۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۶	۲	۳	۷۰۰
موجودی نقد	۲,۹۰۸	۱۰۱,۶۳۰	۵۹۸,۶۳۷	(۹۷)
	۲۶۵,۸۲۷	۲۳۳,۰۲۱	۷۳۸,۴۳۰	۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۶۵,۸۲۷	۲۳۳,۰۲۱	۷۳۸,۴۳۰	۱۴
جمع دارایی‌ها	۹,۶۸۴,۷۴۶	۷,۶۱۶,۰۷۶	۴,۵۷۶,۹۱۹	۲۷

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۶۶۸,۹۶۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۸۰۸,۲۰۱	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۸	۷,۲۲۷	۱۰,۶۸۱	۱۱,۵۷۶	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۳	۶۸,۲۴۰	۱۳۳,۸۵۹	۱۵۰,۸۶۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	۲,۵۵۲,۶۳۷	۳,۶۴۴,۵۴۰	۳,۶۶۲,۴۳۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۶۹	۰	۱,۶۹۳,۴۶۷	۲,۸۵۸,۷۱۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۵۶	۵,۴۳۸	۷,۱۴۲	۱۱,۱۲۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۹	۵,۴۳۸	۱,۷۰۰,۶۰۹	۲,۸۶۹,۸۳۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۶	۸۲۶,۸۸۶	۱,۴۳۸,۹۰۹	۲,۲۴۶,۲۱۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	۳,۷۸۴	سود سهام پرداختنی
۹	۱,۱۸۸,۱۷۴	۸۲۸,۲۳۴	۹۰۲,۴۷۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۳,۱۵۲,۴۶۹	۲,۲۷۰,۹۳۷	۲,۰۱۸,۸۴۴	۳۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۱۵۲,۴۶۹	۲,۲۷۰,۹۳۷	۲,۰۱۸,۸۴۴	۳۹
جمع بدهی‌ها	۶,۰۳۲,۳۰۸	۳,۹۷۱,۵۳۶	۲,۰۳۴,۲۸۲	۵۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۶۸۴,۷۴۶	۷,۶۱۶,۰۷۶	۴,۵۷۶,۹۱۹	۲۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۳۰۱	۰	۰	۷,۲۲۷	۰	۰	۰	۶۸,۳۴۰	۰	۲,۵۵۲,۶۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۶۶۸,۹۶۹	۸۰۸,۳۰۱	۰	۰	۷,۲۲۷	۰	۰	۰	۶۸,۳۴۰	۰	۲,۵۵۲,۶۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۹,۰۷۳		۶۹,۰۷۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹,۰۷۳	۰	۶۹,۰۷۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹,۰۷۳	۰	۶۹,۰۷۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱,۸۳۱,۰۳۱		۰			۰			۰		۱,۸۳۱,۰۳۱
افزایش سرمایه در جریان		(۸۰۸,۲۰۱)	۰			۰					(۸۰۸,۲۰۱)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۴۵۴				(۳,۴۵۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۸۱	۰	۰	۰	۱۳۳,۸۵۹	۰	۳,۶۴۴,۵۴۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۷,۸۹۸		۱۷,۸۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۸۹۸	۰	۱۷,۸۹۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۹۵				(۸۹۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۷۶	۰	۰	۰	۱۵۰,۸۶۲	۰	۳,۶۶۲,۴۳۸

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۱۴۴,۰۹۵)	۴۰۲,۹۰۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۴۴,۰۹۵)	۴۰۲,۹۰۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳,۲۱۱	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۱۹,۵۴۱)	(۳,۲۲۵,۵۶۳)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۷۳,۳۰۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	(۲۳,۶۶۸)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۹	۳۷	(۴۹)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۴)	۰	--
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۵۱۳	۹۷,۱۴۸	(۹۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۳۶,۶۹۱)	(۳,۱۹۸,۴۷۳)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۸۰,۷۸۶)	(۳,۷۹۵,۵۶۵)	۸۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶۷۸,۵۸۵	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۱۴۳,۵۱۹	۳,۰۵۳,۸۷۰	(۴۴)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۸۶,۶۴۸)	(۳۵۰,۰۰۰)	(۱۳۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۴,۹۱۱)	(۸۴,۵۰۰)	۱۱
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۸۱,۹۶۰	۳,۳۹۷,۹۵۵	(۸۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹۸,۸۳۶)	(۴۹۷,۶۱۰)	۸۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰۱,۶۳۰	۵۹۸,۶۳۷	(۸۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۱۴	۶۰۳	(۸۱)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۹۰۸	۱۰۱,۶۳۰	(۹۷)
معاملات غیرنقدی	۰	۳۴۴,۲۴۵	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
اوره	کیلوگرم	۰	۰	
جمع		۰	۰	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
اوره	کیلوگرم	۰	۰	
اوره		۰	۰	
جمع		۰	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
اوره		.	.	
جمع		.	.	